
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу її у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки      за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок 

земель комунальної власності у власність нищезазначеним громадянам: 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано 
у власність, га 

Для 

індивідуального 

житлового 
будівництва, га 

Для особистого 
селянського 

господарства, га 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 1 
Ремарчук Інна 
Юріївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Бузинова, 121 

0,1000 0,1000 -- -- 

2 
Фещун Вікторія 
Анатоліївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Берестейська, 7 

0,1000 0,1000 -- -- 

3 
Олексійчук Анастасія 
Романівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Благовіщенська, 52 

0,1000 0,1000 -- -- 

4 
Бець Наталія 
Миколаївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Благовіщенська, 54 

0,1000 0,1000 -- -- 

5 
Олексійчук Роман 
Васильович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Благовіщенська, 53 

0,1000 0,1000 -- -- 

6 
Бандура Наталія 
Григорівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Відрадна, 79 

0,1000 0,1000 -- -- 

7 
Сердюченко Юлія 
Ігорівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Лугова, 197 

0,1000 0,1000 -- --- 

8 
Потіха Сергій 
Васильович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Райдужна, 219 

0,1000 0,1000 -- -- 



9 
Рубанка Дмитро 
Андрійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Виноградна, 16 

0,1000 0,1000 -- -- 

10 
Савенко Андрій 
Геннадійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Райдужна, 230 

0,1000 0,1000 -- -- 

11 
Лойок Олександр 
Васильович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Райдужна, 225 

0,1000 0,1000 -- -- 

12 
Губська Марина 
Анатоліївна0 

Смт Велика Димерка, вул. 
Відрадна, 96 

0,1000 0,1000 -- --- 

13 
Грігорян Норік 
Єдікович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Воздвиженська, 17 

0,1000 0,1000 -- -- 

14 
Ткаченко Сергій 
Анатолійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Лугова, 194 

0,1000 0,1000 --- -- 

15 
Мельник Світлана 
Миколаївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Відрадна, 216 

0,1000 0,1000 -- -- 

16 
Нишенко Людмила 
Михайлівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Пирогова 

0,1000 0,1000 -- -- 

17 
Хоріщенко Олег 
Леонідович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Весняна, 74 

0,1000 0,1000 -- -- 

18 
Хилько Олександр 
Михайлович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Воздвиженська, 18 

0,1000 0,1000 -- -- 

19 
Овчарова Оксана 
Олександрівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Лугова, 193 

0,1000 0,1000 -- -- 

20 
Кравець Олександр 
Анатолійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Воскресенська, 28 

0,1000 0,1000 --- -- 

21 
Малий Олександр 
Віталійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Воздвиженська, 29 

0,1000 0,1000 -- -- 

22 
Козюба Павло 
Вікторович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Відрадна, 77 

0,1000 0,1000 -- -- 

23 
Шитий Віталій 

Миколайович 

Смт Велика Димерка, вул. 

Барвінкова, 43 
0,1000 0,1000 -- -- 

24 
Лазаренко Іван 
Миколайович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Відрадна, 78 

0,1000 0,1000 -- -- 

25 
Васюк Віктор 
Анатолійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Райдужна, 224 

0,1000 0,1000 -- -- 

26 
Шпак Олег 
Вікторович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Благодатна, 76 

0,1000 0,1000 -- -- 

27 
Залізецький Михайло 
Віталійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Райдужна, 226 

0,1000 0,1000 -- -- 

28 
Зуб Світлана 
Олексіївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Барвінкова, 44 

0,1000 0,1000 -- -- 

29 
Терлюк Олександр 
Олегович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Виноградна, 13 

0,1000 0,1000 --- --- 

30 Слива Ольга Юріївна 
Смт Велика Димерка, вул. 
Макаренка, 28 

0,1000 0,1000 -- -- 

31 
Баран Ольга 
Олександрівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Благодатна, 74 

0,1000 0,1000 -- --- 

32 
Драна Людмила 
Василівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Райдужна, 227 

0,1000 0,1000 -- -- 

33 
Драний Юрій 
Вікторович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Макаренка, 27 

0,1000 0,1000 -- -- 

34 
Ткаченко Микола 
Миколайович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Макаренка, 26 

0,1000 0,1000 -- -- 

35 
Ткаченко Роман 
Юрійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Макаренка, 31 

0,1000 0,1000 -- -- 



36 
Терлюк Наталія 
Андріївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Виноградна,14 

0,1000 0,1000 -- -- 

37 
Кушнір Марія 
Михайлівна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Макаренка, 25 

0,1000 0,1000 -- -- 

38 
Гришко Руслан 
Миколайович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Весняна, 75 

0,1000 0,1000 -- -- 

 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

20 грудня 2018 року  

№ 394 XVIII – VІІ 
 

 



 
 

 
 

 


